

Объект: Наб. Афанасия Никитина, д. 88/2

Заказчик: Наталья



СК "Мой Дом" г. Тверь, ул. Красные Горки, 11
 тел. 8 (4822) 75-23-65, e-mail: office@moydomm.ru

Смета на ремонтно-отделочные работы

Наименование работ	Единица измерения	Количество	Расценка за	Общая стоимость
<i>Ванная комната (S=2,0 м2)</i>				
Демонтаж старой плитки(пол, стены)	м2	7,2	110	792
Демонтаж ванны, раковины	шт	2	250	500
Демонтаж полотенцесушителя, трубы отопления	комплекс	1	600	600
Грунтовка стен	м2	13	30	390
Установка маяков	м2	13	80	1040
Штукатурка стен по маякам	м2	13	280	3640
Грунтовка полов	м2	2	30	60
Устройство наливных полов	м2	2	290	580
Грунтовка стен	м2	13	30	390
Облицовка стен плиткой керамической без бордюров и декоров	м2	13	650	8450
Грунтовка полов	м2	2	30	60
Облицовка пола плиткой керамической без бордюров и декоров	м2	2	650	1300
Монтаж бордюров	мп	0	170	0
Монтаж декоров	шт	0	240	0
Затирка межплиточных швов	м2	15	130	1950
Установка полотенцесушителя	шт	1	1600	1600
Установка вентилятора	шт	0	600	0
Установка ванны	шт	1	2300	2300
Установка мойдодыра	шт	1	1600	1600
Установка люка ревизионного ПВХ	шт	0	500	0
Установка люка-невидимки ревизионного	шт	0	2100	0
Устройство экрана под ванну, с облицовкой плиткой	комплекс	0	2900	0
Шпаклевка потолка в 3 слоя	м2	2	320	640
Шлифовка потолка	м2	2	60	120
Грунтовка потолка	м2	2	30	60
Покраска потолка матовой в/д краской в 2-3 слоя	м2	2	180	360
Установка смесителя	шт	2	550	1100
Установка держателя лейки для душа	шт	1	350	350
Замена дверного проема	шт	1	2500	2500
ИТОГО				30382

С/у (S=1,07м2)

Демонтаж старой краски, плитки, ПВХ панелей или устройство насечек	м2	9,2	120	1104
--	----	-----	-----	------

Грунтовка стен	м2	9,2	30	276
Установка маяков	м2	9,2	80	736
Штукатурка стен по маякам	м2	9,2	280	2576
Грунтовка полов	м2	1,07	30	32,1
Устройство наливных полов	м2	1,07	290	310,3
Грунтовка стен	м2	9,2	30	276
Монтаж короба	мп	2,5	880	2200
Облицовка стен плиткой керамической без бордюров и декоров	м2	9,2	650	5980
Облицовка пола плиткой керамической без бордюров и декоров	м2	1,07	650	695,5
Монтаж бордюров	мп	0	170	0
Монтаж декоров	шт	0	240	0
Затирка межплиточных швов	м2	10,27	130	1335,1
Установка унитаза компакта	шт	1	1800	1800
Установка вентилятора	шт	0	600	0
Шпаклевка потолка в 3 слоя	м2	1,07	320	342,4
Шлифовка потолка	м2	1,07	60	64,2
Грунтовка потолка	м2	1,07	30	32,1
Покраска потолка матовой в/д краской в 2-3 слоя	м2	1,07	180	192,6
Установка люка ревизионного	шт	1	500	500
Установка люка-невидимки ревизионного	шт	0	2100	0
Замена дверного проема	шт	1	2500	2500
ИТОГО				20952,3

Коридор (S=5,53 м2)				
Снятие полистирольной плитки с потолка	м2	5,53	110	608,3
Снятие старых обоев, панели МДФ со стен	м2	20,9	60	1254
Демонтаж ламината	м2	5,53	100	553
Грунтовка стен	м2	20,9	30	627
Установка маяков	м2	0	80	0
Штукатурка стен по маякам	м2	0	280	0
Шпаклевка потолка в 3 слоя	м2	5,53	320	1769,6
Шлифовка потолка	м2	5,53	60	331,8
Шпаклевка стен в 2 слоя	м2	20,9	220	4598
Шлифовка стен	м2	20,9	60	1254
Грунтовка потолка	м2	5,53	30	165,9
Грунтовка стен	м2	20,9	30	627
Покраска потолка матовой в/д краской в 2-3 слоя	м2	5,53	180	995,4
Оклейка стен обоями	м2	20,9	185	3866,5
Установка багета декоративного, с покраской	мп	0	210	0
Монтаж плинтуса с кабель каналом	мп	7,3	90	657
Демонтаж проема деревянного(инженерные коммуникации)	комплекс	1	525	525
Монтаж короба	мп	2,5	880	2200

Установка люка ревизионного	шт	1	500	500
Установка люка-невидимки ревизионного	шт	0	2100	0
Монтаж плинтуса потолочного, с покраской	мп	0	180	0
Установка порожка	шт	3	180	540
ИТОГО				21072,5

Кухня (S=5,22 м2)				
Снятие побелки с потолка	м2	5,22	120	626,4
Демонтаж старой плитки	м2	12,2	110	1342
Снятие ламината с пола	м2	5,22	100	522
Грунтовка стен	м2	12,2	30	366
Установка маяков	м2	12,2	80	976
Штукатурка стен по маякам	м2	12,2	280	3416
Шпаклевка потолка в 3 слоя	м2	5,22	320	1670,4
Шлифовка потолка	м2	5,22	60	313,2
Грунтовка стен	м2	19,82	30	594,6
Шпаклевка стен в 2 слоя	м2	19,82	220	4360,4
Шлифовка стен	м2	19,82	60	1189,2
Устройство полов из фанеры	м2	5,22	240	1252,8
Устройство полов из линолеума	м2	5,22	190	991,8
Грунтовка потолка	м2	5,22	30	156,6
Грунтовка стен	м2	19,82	30	594,6
Покраска потолка матовой в/д краской в 2-3 слоя	м2	5,22	180	939,6
Оклейка стен обоями	м2	19,82	185	3666,7
Облицовка фартука стен плиткой керамической	м2	1,38	650	897
Монтаж плинтуса с кабель каналом	мп	8,2	90	738
Затирка межплиточных швов	м2	1,38	130	179,4
Монтаж плинтуса потолочного, с покраской	мп	0	180	0
Замена дверного проема	шт	1	2500	2500
ИТОГО				27292,7

Комната 1 (S=11,8 м2)				
Снятие полистирольной плитки с потолка	м2	11,8	110	1298
Снятие старых обоев со стен	м2	42,3	60	2538
Демонтаж плинтуса	м2	18	30	540
Грунтовка стен	м2	42,3	30	1269
Установка маяков	м2	0	80	0
Штукатурка стен по маякам	м2	0	280	0
Шпаклевка потолка в 3 слоя	м2	11,8	320	3776
Шлифовка потолка	м2	11,8	60	708
Шпаклевка стен в 2 слоя	м2	42,3	220	9306
Шлифовка стен	м2	42,3	60	2538
Грунтовка потолка	м2	11,8	30	354
Грунтовка стен	м2	42,3	30	1269

Покраска потолка матовой в/д краской в 2-3 слоя	м2	11,8	180	2124
Оклейка стен обоями	м2	42,3	185	7825,5
Монтаж плинтуса с кабель каналом	мп	18	90	1620
Монтаж плинтуса потолочного, с покраской	мп	0	180	0
Замена дверного проема	шт	1	2500	2500
ИТОГО				37665,5

Комната 2 (S=17,0 м2)				
Снятие полистирольной плитки с потолка	м2	17	110	1870
Снятие старых обоев со стен	м2	38,3	60	2298
Демонтаж плинтуса	м2	16,3	30	489
Грунтовка стен	м2	38,3	30	1149
Шпаклевка потолка в 3 слоя	м2	17	320	5440
Шлифовка потолка	м2	17	60	1020
Шпаклевка стен в 2 слоя	м2	38,3	220	8426
Шлифовка стен	м2	38,3	60	2298
Грунтовка потолка	м2	17	30	510
Грунтовка стен	м2	38,3	30	1149
Покраска потолка матовой в/д краской в 2-3 слоя	м2	17	180	3060
Оклейка стен обоями	м2	38,3	185	7085,5
Монтаж плинтуса с кабель каналом	мп	16,3	90	1467
Монтаж плинтуса потолочного, с покраской	мп	0	180	0
Замена дверного проема	шт	1	2500	2500
ИТОГО				38761,5

Сантехнические работы				
Прокладка труб ГВС, ХВС трубой полипропиленовой (точное количество уточняется по факту)	точка	4	1600	6400
Установка крана шарового (точное количество уточняется по факту)	шт	5	250	1250
Прокладка труб КНС трубой ПВХ (точное количество уточняется по факту)	точка	4	650	2600
Установка предфильтров очистки воды (точное количество уточняется по факту)	шт	0	700	0
Установка счетчиков учета воды	шт	0	700	0
Штробление стен под трубы ГВС, ХВС (точное количество уточняется по факту)	мп	1,5	500	750
Штробление стен под трубы КНС (точное количество уточняется по факту)	мп	0	600	0
ИТОГО				11000

Электромонтажные работы				
Установка автомата, УЗО (точное количество уточняется по факту)	шт	1	500	500
Прокладка электрокабеля (точное количество уточняется по факту)	мп	60	80	4800
Установка и сборка распаячной коробки (точное количество уточняется по факту)	шт	1	500	500
Штробление стен под электрокабель (точное количество уточняется по факту)	шт	10	400	4000
Штробление стен под новую точку, установка подрозетника (точное количество уточняется по факту)	шт	10	450	4500
Установка люстры /бра настенного(точное количество уточняется по факту)	шт	0	500	0
Установка розетки/выключателя (точное количество уточняется по факту)	шт	10	250	2500
ИТОГО				16800

ИТОГО РАБОТ ПО ВСЕМ ПОМЕЩЕНИЯМ

203926,5

Заказчик:

Подрядчик:

Строительная компания Мой Дом
Телефон. 8(4822)75-23-65
Сайт: www.moydomm.com